

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=92 477	<b>tranche 2</b> <=174 690	<b>tranche 3</b> <=279 704	<b>tranche 4</b> <=487 391	<b>tranche 5</b> <=1 154 766
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>244</b>	<b>44</b>	<b>63</b>	<b>61</b>	<b>47</b>	<b>29</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,9	1,1	1,3	1,4	2,5	4,7
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>260 698</b>	<b>71 161</b>	<b>132 124</b>	<b>223 144</b>	<b>372 641</b>	<b>725 153</b>
Chiffre d'affaires par personne €	134 889	67 635	104 050	153 907	146 907	152 806
Marge brute globale %	43,0	48,9	45,3	42,6	41,7	42,7
Valeur ajoutée %	29,5	25,3	28,1	28,0	29,4	31,9
Impôts et taxes %	1,9	2,3	2,4	2,1	2,0	1,4
Charges de personnel %	9,4	2,2	5,2	4,9	10,9	13,9
Subventions d'exploitation %	0,2	0,4	0,4	0,2	0,2	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	18,5	21,2	20,9	21,1	16,7	16,8
Amortissements et provisions %	1,7	2,3	2,1	1,8	1,7	1,5
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	17,0	18,5	19,3	19,7	15,5	15,5
Résultat financier %	-0,1	-0,3	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	16,9	18,2	19,2	19,6	15,3	15,4
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>44 057</b>	<b>12 970</b>	<b>25 345</b>	<b>43 728</b>	<b>57 164</b>	<b>111 320</b>
Cotisations de l'exploitant %	4,7	6,2	5,4	6,2	4,7	3,1
Résultat courant %	12,2	12,0	13,8	13,4	10,6	12,2
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>31 303</b>	<b>8 237</b>	<b>17 716</b>	<b>29 565</b>	<b>38 948</b>	<b>87 086</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>31 926</b>	<b>8 534</b>	<b>18 204</b>	<b>29 961</b>	<b>39 666</b>	<b>88 818</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	55	100	71	58	43	50
Crédit clients (jrs CA TTC)	4	1	1	2	6	6
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	36	35	28	36	42	34
B.F.R. (jrs CA HT)	8	24	18	7	-1	10
TVA collectée	22 245	5 852	10 844	17 689	31 996	65 671
TVA collectée * 100 / CA	9	8	8	8	9	9
TVA déductible	17 197	5 083	8 729	14 133	24 765	48 154
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	10	9	9	9	10